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IX

E S IP U H E

Seitsemäs osa sisältää V. I. Leninin ne teokset, jotka on 
kirjoitettu vuoden 1903 syyskuun ja vuoden 1904 joulukuun 
välisenä aikana.

Tähän osaan kuuluu kirja „Askel eteenpäin, kaksi askelta 
taaksepäin”, joka oli bolshevikkipuolueen organisatorista 
valmistelua.

Huomattava osa tässä osassa julkaistuista teoksista — 
..Kertomus VSDTPrn II edustajakokouksesta”, artikkeli 
»Askel eteenpäin, kaksi askelta taaksepäin. N. Leninin 
vastaus Rosa Luxemburgille”, puheet ja päätöslauselmat 
Venäjän vallankumouksellisen sosialidemokratian ulko
maisen liigan edustajakokouksessa ja puolueen Neuvoston 
istunnoissa, vetoomuksen luonnos »Puolueelle”, kirjanen 
»Zemstvokamppaiiu ja »Iskran” suunnitelma” — oli suun
nattu menshevikkien organisatorista ja taktillista opportu
nismia ja heidän hajoitustekojaan vastaan.

Tähän osaan otetut kirjeet — »Kirje Keskuskomitean 
jäsenille”, »Viidelle Keskuskomitean jäsenelle”, »Kirje 
Keskuskomitean asiamiehille ja VSDTPrn komiteoiden jäse
nille, jotka ovat ilmaisseet kannattavansa puolueen II edus
tajakokouksen enemmistöä”, »Kirje Gleboville (V. A. Nos- 
koville) ” — ovat osoituksena Leninin taistelusta sovittelu- 
kantaa vastaan.

Teokset: »Mihin me pyrimme?”, »Puolueelle”, »Kirje 
tovereille”, »Tiedoitus Organisaatiokomitean muodostami
sesta ja Venäjän sosialidemokraattisen työväenpuolueen 
III sääntömääräisen edustajakokouksen koollekutsumisesta” 
tuovat esiin Leninin johtavan osuuden VSDTPrn III edus
tajakokouksen valmistelussa, Enemmistökomiteain Byroon 
ja bolshevistisen »Vperjod” lehden järjestämisessä.



X ESIPUHE

Ensimmäisen kerran V. I. Leninin Teoksiin sisällytetään 
seuraavat tässä osassa julkaistut asiakirjat: »Ilmoitus 
Martovin selostuksen johdosta”, kirje „VSDTP:n Pää- 
äänenkannattajan toimitukselle” Leninin eroamisesta 
»Iskran” toimituksesta, päätöslauselmaehdotus puolueen 
III edustajakokouksen koollekutsumisesta ja Leninin neljäs 
puhe puolueen Neuvoston istunnossa puoluekirjallisuuden 
julkaisemisesta sekä »Tiedoitus Enemmistökomiteain Byroon 
muodostamisesta”.


